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Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. I  

k veřejné zakázce s názvem: 
„Zvýšení bezpečnosti na komunikacích v Mob Krásné Pole  – II. etapa“ 

Zadavatel obdržel dne 21. 1. 2015 následující dotazy k výše uvedené veřejné zakázce: 
 
Dotaz uchazeče č. 1 

Ve výkazu výměr SO Chodníky je uvedena dodávka 21ks nových značek (pol. č. 108). Avšak v projektové 
dokumentaci je jich nových pouze 9ks a u zbylých 12ks je uveden pouze jako „přesun+obnova.“ Co si máme 
představit pod pojmem „obnova“ (ty značky se jeví poměrně zachovale)? 

Odpověď zadavatele: 

Pod pojmem "obnova" je myšleno nahrazení původní značky značkou novou.  

Dotaz uchazeče č. 2 

Ve výkazu výměr SO Chodníky není uvedena položka „Sloupek+Al patka“ – pouze „montáž sloupku s patkou“ 
(pol. č. 99). Máme cenu za materiál vložit do této položky (pol. č. 99)? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, Cena za materiál bude součástí položky č. 99. 
 
Dotaz uchazeče č. 3 

V průvodní zprávě A2 na straně 15 se píše o ukazateli rychlosti „Na stožár svítidla VO-2.3 před parc.č. 2134/9 bude 
osazen el. ukazatele rychlosti. Jedná se o začátek intravilánové části ulice Krásnopolská. Ukazatel bude napájen ze 
sítě VO a doplněn baterií. Ukazatel bude ve vlastnictví obce. Ukazatel bude při překročení rychlosti upozorňovat 
řidiče na překročení rychlosti rozsvícením textu "ZPOMAL". Podrobněji zpracováno v části SO 404“  
V části SO 404 však požadavek na ukazatel rychlosti s nápisem ZPOMAL není, je tam pouze poznámka, že typ 
radaru bude záležet na investorovi. 
Trvá zadavatel na ukazateli rychlosti s nápisem ZPOMAL? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel trvá na ukazateli rychlosti s nápisem ZPOMAL. 
 

Dotaz uchazeče č. 4 

Zhotovitel je povinen dle smlouvy o dílo provést dílo dle vyjádření orgánů státní moci a správců inženýrských sítí. 
Žádáme zadavatele o poskytnutí těchto vyjádření. Získaná projektová dokumentace tyto dokumenty neobsahuje. 
 

Odpověď zadavatele: 

Veškerá vyjádření k projektové dokumentaci, na jejichž základě se stavba povolovala jsou uloženy na ÚMO Krásné 
Pole-stavebním úřadě (na jejich základě byla stavba povolena ve stavebním řízení).   

Dotaz uchazeče č. 5 

V rámci výkazu výměr Krásné Pole - neuznatelné náklady je uvedena položka 46 – R 21 - SO 401 Přeložka 
nadzemního vedení NN,1x stožár, kabeláž dl. 74 m. Zároveň na výkrese A.3.2 SO 104b - KOORDINAČNÍ 
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SITUACE je uvedeno, že tato přeložka v rámci jiného projektu. Co tedy platí? Pokud by zadavatel trval na ocenění 
této položky, žádáme o zaslání projektové dokumentace tohoto stavebního objektu 

Odpověď zadavatele: 

Projekt přeložení NN řeší ČEZ, Položku SO 401 nenaceňujte. 
 
Dotaz uchazeče č. 6 

V rámci které položky má uchazeč ocenit provizorní dopravní značení, jenž obsahuje projektová dokumentace? 
 

Odpověď zadavatele: 

Položka č.1. R-P Příprava území, vyklizení staveniště, vytýčení sítí. 
 
Dotaz uchazeče č. 7 

Výkaz výměr osahuje dodávku a montáž odpadkového koše. Projektová dokumentace však blíže koš nespecifikuje. 
Žádám o nápravu. 

 

Odpověď zadavatele: 

Drátěný odpadkový koš se stříškou pro venkovní použití. Rám z ocelových trubek a síto z drátěného rastru. Nosný 
sloupek koše k zabetonování do betonu. Vnitřní nádoba z pozinkovaného plechu s děrovaným dnem. Povrchová 
ochrana žárovým zinkováním. 
 
Dotaz uchazeče č. 8 

Výkres situace č. B501.2 obsahuje osazení 113 m bet. palisády. Výkres situace B.104.6 už obsahuje úpravu svahu 
prostřednictvím geotextilie. Domnívá se uchazeč správně, že platí svahování prostřednictvím geotextilie? 
 
Odpověď zadavatele: 

Ano, platí svahování prostřednictvím geotextilie. 
 

Dotaz uchazeče č. 9 
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Odpověď zadavatele: 

Viz odpověď na dotaz č. 5.Projekt přeložení NN řeší ČEZ, Položku SO 401 nenaceňujte. 
 

Dotaz uchazeče č. 10 

V SOD – vyplnění údajů zhotovitele jsou pod číslem  účtu písmena ,, VS“. Můžete nám uvést co si po těmito 
písmeny máme představit a co tedy máme vyplnit? Dle naši účetní to ,, variabilní symbol“ nemůže být, neboť v tuto 
chvíli ho ještě nelze specifikovat. 
 

Odpověď zadavatele: 

Prosím VS v návrhu smlouvy nevyplňujte, jedná se o písařskou chybu. Variabilní symbol (VS) bude samozřejmě 
číslo faktury. 
 
Dotaz uchazeče č. 11 

v rámci předaných podkladů je doložena projektová dokumentace (příloha č.7) – výkresová část pro SO 104, 201, 202, 

301+302, 403, 404, 501, 801. 

Dotaz: Odpovídá obsahově tato výkresová část (dokumentace a TZ) požadovanému rozsahu ocenění dle přiloženého 

výkazu výměr (v příloze č.8), který je zpracován pro části:  

- Krpole neuznatelné slepé DPS (výkaz výměr s 1 záložkou) 

- Krpole uznatelné slepé DPS (výkaz výměr se 3 záložkami – SO chodníky, SO zastávka a SO úprava přechodu) 

které mají být v rámci nabídky oceněny? V SO 403 a 404 nespatřujeme problém, tyto dva objekty mají své vlastní 

samostatné  slepé výkazy. 

Odpověď zadavatele: 

vypsané výkazy výměr: 

         - Krpole neuznatelné slepé DPS (výkaz výměr s 1 záložkou) 

 - Krpole uznatelné slepé DPS (výkaz výměr se 3 záložkami – SO chodníky, SO zastávka a SO úprava přechodu) 

 obsahují všechna vyjmenovaná SO, které mají být v rámci nabídky oceněny. 

 

Dotaz uchazeče č. 12 

Předpokládáme, že SO 401 - Přeložka nadzemního vedení NN a SO 402 - Přeložení a ochrana vedení Telefonica 
O2 nejsou předmětem nabídky, když nemají výkazy výměr a v projektu a v průvodní zprávě je uvedeno, že tyto 2 
objekty řeší samostatný projekt a dodávka a montáž  bude v kompetenci ČEZ, respektive O2. Prosíme o potvrzení. 
 

Odpověď zadavatele: 

Potvrzujeme, že SO 401 není součástí nabídky (viz odpověď na dotaz 5 a 9). Položku SO 401 nenaceňujte. 
 
SO 402 Přeložení O2 není součástí nabídky, ovšem ochrana vedení součástí nabídky je viz Krpole uznatelné slepé 
DPS. 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že součástí nabídky musí být též čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 i) zákona 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či 

mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání 

odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce 
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nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby), osoby, která zabezpečuje odbornou 
způsobilost dodavatele dle § 54 písm. d) ZVZ.  
 
Dále pak v případě dokládání Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových dokumentů a Potvrzení Správy 
sociálního zabezpečení v případě, že uchazeč obdrží tato potvrzení prostřednictvím datové schránky, je třeba 
přiložit do nabídky i konverze těchto dokumentů, které potvrzují jejich pravost. 
 

Odpověď na dotazy uchazeče a dodatečné informace zasíláme všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a současně jsou uveřejněny na profilu zadavatele.   

 
V Praze dne 27. 1. 2015 

 

Ing. Jiří Pokorný 


